
Zarządzenie Nr 36/21
Burmistrza Ciechanowca 
z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Na podstawie  art.  257 pkt  1  i  pkt  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 roku o  finansach
publicznych  (tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2021  roku,  poz.  305)  oraz  §  12  ust.  2 Uchwały  
Nr  183/XXV/20 Rady  Miejskiej  w Ciechanowcu  z  dnia  17 grudnia  2020 roku  w  sprawie
uchwalenia budżetu gminy Ciechanowiec na rok 2021 zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  45.369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 45.369,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem – 51.133.083,87 zł, w tym:

- bieżące w wysokości 39.043.691,97 zł;

- majątkowe w wysokości 12.089.391,90 zł.

2. Wydatki ogółem – 63.754.097,89 zł, w tym:

- bieżące w wysokości 34.162.665,44 zł;

- majątkowe w wysokości 29.591.432,45 zł.

§ 3
Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


